ep̄corātiū p̄magine p̄pi et functionum: apo-
calyp. viij. ca.
¶ **A**duentus p̄pi fuit permisso infra certi
tempora: qđ p̄p̄z dante. iij. et bēt. p.ij. lippili.
¶ **A**duentus p̄pi iniustia erit terribilis: si
iustia erit olectabilis: p.ij. cx.
¶ **A**duentus p̄pi apud hebreos quare bēta
cur p̄o magis secreto lepus agnus inter
puetes transulerat dictum illud p̄sa. ip. c
vocabilis nomen eius: vīz, sed etiā declara-
tur vāndia. iij. ca.
¶ **A**duentus p̄pi duplex p̄nū p̄uenit iō
bētā sc̄m bētā p̄uenit: sc̄m qđ no-
tagus mad. p.ij. ca.
¶ **A**duentus p̄p̄p̄mne fuit in infirmita-
te secundus enī in virtute: ibid. p.ij. ca.
¶ **A**duentus p̄pi fuit necessarius ad illumī-
nātū boica in cognitiōm diuinissimis
bonis. p.ij. ca.
¶ **A**duerſarij cū filijo p̄rael in terra p̄mis-
tione mulci remanserant tripli de eau et
p̄auet notatur iofse. p.ij. ca.
¶ **A**duerſarij salomōe p̄ncipaliter fue-
rū tre: ut bētar. iij. re. p.ij. ca.
¶ **A**duerſitas iob duplex fuit: que nota-
tur iob. i. ca.
¶ **A**duerſitas non delectat iob ab habitu
ne: ab acta: p̄sunt p̄bas iob. p.ij. ca.
¶ **A**duerſitas p̄ntis vite nō fuit nisi pe-
ne petrōnum: p̄o batur. p.ij. ca.
¶ **A**er in scriptura sepe spiritus vocatur
p.ij. et cū.
¶ **A**ffectus p̄nalia affectiōi carnali p̄s
ponens ell: mathei. p.ij. ca.
¶ **A**ffectus cogitationes et locatiōes nō
larent deum: sapientie. i. ca.
¶ **A**ffectus rōnalis erga om̄es qđ oīos
natur: declarant leui. p.ij. ca.
¶ **A**ffectus p̄fia nō filii. famosis vīz. sc̄m
humanitatem: oblitus lo. p.ij. ca.
¶ **A**ffectus ex bonis opib⁹ amici vel al-
terius vēt et quāsuplex: ut baberet. iij.
coimbre. viij. ca.
¶ **A**fflictio iudeorū p̄ romanos fuit qđ
figura iudicii finalis: p̄fa. iij. ca.
¶ **A**fflictus p̄t baberet duplex remeū. s.
per seipstā nō per alius sociob. p.ij. ca.
¶ **A**fflictus vīcū extineri in carcere cōmu-
ni ppter infamabilē ligauit: iob. viij. ca.
¶ **A**ffrica et vent⁹ et p̄p̄tuolas generans
turbini fulgura et tonitrua: p̄fa. p.ij. ca.
¶ **A**gar quo sc̄s bebezo sē passa ab oris
a ii.

¶ Et primade: declaratur genit. ppij.ca .
¶ Agnus mater primarcha fuit: uero ab aliis
et. sicut illa dicitur ancilla sed hec libera
quod notatur ad gal. iij.ca .
¶ Agnus repiebendens negligitiam po-
puli pirati ppbetavit: quod notatur ag-
rei primo ca .
¶ Agnus significat laborem et exercitii fac-
torem: mathei. viij.ca .
¶ Agnus paschalis in lege significat cri-
stum verum agnum: quod probatur I
ben. ppij.ca .
¶ Agnus vel cœus aperte lucos quo die
babebant pionari: notatur epodi. iiij.ca
puncto .
¶ Agnus paschalis de quo babent epo /
di. iiij.ca fuit figura pescolationis ppij: ppi
ma coimbre. v.ca .
¶ Alphba. i.o. sunt uerba littere grecorum. b.
quid notant: bab-epur apocalip. i.ca .
¶ Alchimista fuit summus sacerdos rea
te iure sed ex facto ideo fuit interficere per
antichitatem: prout notatur aj. machabe.
xvij.ca .
¶ Alchimista in sophisticatione rerum ma-
pime etiatis fulpbare ut nota' iob. ppij
capitulo .
¶ Allegationes morfi ad placandum de
um pro liberatione populi que fuerunt:
notatur epo. ppij.ca .
¶ Allora dupliciter fendi pro te lau-
de in presenti et fendi pro laude eius in di-
uinitate celesti: ut babetur. ppij.ca .
¶ Alii sep vel iene angeli quid notant: ba-
bent apocalip. iiiij.ca .
¶ Alii bestiarum quae. sicut daniel qui
noceant: babent danieles. viij.ca .
¶ Almut scdm habentes significant tria:
que notantur. ppij.ca .
¶ Alexander magnus intrans in iberia
cum a dorso utrum in homine: prout ba-
bent danieles. viij.ca .
¶ Alexander magnus post psefam tan-
te cristi aueruntur: quid fecit omnes silum
in sepeem parte: et quid significantur:
tan psef. iiij .
¶ Alexander quatuor facessores habuit
danieles. viij.ca .
¶ Alexander in macedoniam epifere et
vit deum in similitudine flammæ possidit
et scribiten. viij.ca :
¶ Alexander monitus est. viij. anno regni

fui scd anno etatis fuc. ppij: ut notatur
viii.ca danieles: et in psefia scolaistica .
¶ Alexander magnus primus rex grecorum
habet eveniret contra iberosalem quo per ihu
fus est in mansuetuinem: habetur iacha-
re. viij.ca .
¶ Alexander iste quo destruxit monar-
chia persarum et metu hum: notatur ibidem
ix.ca .
¶ Alexander item desiderat claritatē que
dicitur tunc notatur ibidem .
¶ Alexander iborem natum est de auliciori
et habetur ibidem et in psefia alexandri .
¶ Alexander magnus non solus fuit mo-
narcha grecie sed etiam totius orientis: p
monachabe. i.ca .
¶ Alexander item quid fedit multa et ma-
gna in pio regno macedonie propter su-
am magnam liberalitatem: ostendit ppij. ppi
magis .
¶ Alexander item obtainuit responsum q
moderetur ab arbitribus foliis et laniis con-
secratio: ut habetur ibidem .
¶ Alexander item dicitur regnum sedis
familiaribus et non filiis: ut babetur ibidem .
¶ Alexander in egypcio pilius circa est me-
no: et notatur per mil. viij.ca .
¶ Aliquo pote et causa dilectionis duplit
erit: quod notatur prima epistola. iiiij.c .
¶ Altare est arbor aromatica cuius lignis
palei ap medicinam: canti. viij.ca .
¶ Altare holocausti fuit precepit fieri
de terra: sed altare in celo de lignis: cibis
et ppij. ppij.ca .
¶ Altare incensum erat in parte tabernac-
li: ibidem. ppij.ca .
¶ Altare aurum erat extra inter mensam
pro positiōne et canedibuum: ibidem. xl .
¶ Altare holocausti erat scdm longitudi-
nem et latitudinem quinque cubitorum: no-
tatur epo. ppij.ca .
¶ Altare thymiamarie foli sacerdotis in
trare posuerat: quia esset ibi refugium: q
quid significabat: babent viij. regi. i.ca .
¶ Altare qd reparauit belyas erat in mo-
te carmelii. iiij. regi. pp. ca .
¶ Altare holocaustorum designauit eu-
charistie sacramentum: ezech. xliii. cap .
¶ Altaria fuerunt constructa pcolis in be-
nosalem in singulis tricis et plattis: pere.
iiij. capitulo .
¶ Altaria licet esse in pelle: et corpus al-
taris pcolis erat epoelli: altari dominum: ibid

vem. ppij. capi.

¶ Amos manu scđm philosophos et
scđm boim apparentiam in quo polo sit
natura: p. f. ppij. ca.

¶ Amalechite fuerūt yonimi ab eis: ex
o. ppij. cap.

¶ Amas vel o. tere satis qđ hoc seculo: ex
ponitur duplicitate: io. ppij.

¶ Amen in sacra scriptura vbi duplicitate
est signum magne certitudinis et firmata
de ioban. i. cap.

¶ Amen bebaqđ solus ioban. dupli
cavit quia aliova de sp̄o scribit: io. v. c.

¶ Amen notat duplicitatem per
quā tenetū intractabiles venias: ap. o.
cap. i. cap.

¶ Amicidio non bēt nō paopter pecunia
am accōmodatam ut p̄sobat eccl. viij.
capitulo.

¶ Amic⁹ vici⁹ qđmplacit: ibid. v. c.

¶ Amicidio venit et livelle quia bēt bēt
condicione: nōc ibidem: et in scriptis biblie

¶ Amic⁹ vino novo cōparat: notat sibi

rem. i. cap.

¶ Amicidio venit in bonis nō agnoscentur

sed in adversitate: ibidem. ppij. ca.

¶ Amic⁹ līca et vītūtē qđio uitatiōi sūr,

declaratur līce: ppij. ca.

¶ Ammonites et moabites magis cōcurrit

rum ad cōbūrenpū libios legie qđ ad au-

rum sargentum in deſtructio liberalfē.
ut declarat treñoy. i. ca.

¶ Ammonites et moabitæ se quibus bēt

deutro. ppij. ca. non debebant intrare ec-

clesiam dei: quo tripliciter ep̄ponit: ut

notatur nem̄e. ppij. ca.

¶ Amos et obediens ap. vell. est disposi-

tio ad benevolium plenius sp̄um sancti: lo-

bāne. ppij. ca.

¶ Amos iacob cōtra racbdē nō fuit ino-
minatus: notatur gen. trit. ca.

¶ Amos est duplicitate: amicidio et cōcupiſ-
tientie: p̄sonat declaratur largi ioban. ppij.
capitulo.

¶ Amos deficerit boni alterius qđ bēt
elle in omnib⁹ et debet habere quatuor
concediones: ad romā. ppij. ca.

¶ Amos translocat amantem in amarū
ad romā. vbi fapta.

¶ Amos frater regis amasle fuit p̄f p̄fayc-

non ille qui est terribilis in duodecim p̄o-
pberis: notatur p̄fayc. i.

¶ Amos p̄p̄baut p̄ncipaliter 5 regis
num decem tribuum: amos. i. ca.

¶ Amos duo fuerunt sic p̄cti: vīnas noſ
bile alter rufib⁹: p̄petet vbi fapta.

¶ Amos videt p̄m̄gararie visionem vñi
producentem locustas: vbi fapta. viij. ca.

¶ Amos osuit p̄ plagis resocante que
tangebant populum communemntib⁹.

¶ Amplexus mulieris scđm medicos reſ
incedit et contra frigibilitatem mēbūi
iij. regum. i. ca.

¶ Amp̄bora quam videt sacharias egre-
dientem de templo et curante quia signi
ficabat: habebat sach. v. ca.

¶ Amp̄bora accipit p̄ vale in generali et
pro mensura: daniel. iiiij. ca.

¶ Amp̄putare sibi aliquo mēbūi vel sibi
mūculare qđio sit licetum: declaratur mat.
in psolo. g.

¶ Ananias vīpos eius quare meruerit se
tentum mortis per ignem: ostenditur. iij.
regum. i. et actus. v. cap.

¶ Ananias tulit cibamenam de collo pere
me frangendo illa sed et quid notauit: ha-
betur p̄tem. ppij. ca.

¶ Anna qđio per sp̄um cognovit statū in
bebis qđ famulus in sacerdos bēt. i. re. ii. c.

¶ Anna et cypas qđio fuerūt fūni fa-
cerentes: bēt līce. iiij. ca.

¶ Anabematisatio est nomē grecū sy. vñ
dicitur et quid sit: notatur. i. macha. v. c.

¶ Andromēa p̄p̄t p̄phil⁹ et nazael fu-
erūt p̄sami vocati ad fīstem: p̄te. ppij. ca.
v. i. ca.

¶ Andromēa fuit p̄samus discipulus p̄p̄t
p̄te: et petrus dignitate: math. x. ca.

¶ Angelus poteris per qđios alios noſ
tanū p̄ficiens regis exēctio. i. cap.

¶ Angelus ali qđio deus ali qđio nō
nomina se: quare: bēt p̄. ca. et ep̄t. iiij. c.

¶ Angelus qui apparet iobse scđm be-
sicos fuit michael: iobse. v. ca.

¶ Angelus missus ad argutum populi
p̄rad: et transgressione: non fuit purus
homo: notatur iwo. i. cap.

¶ Angelus vñi percussit tenacib⁹ lig. /
nomina. i. paralip. ppij. ca.

¶ Angelus vñi resoluit osbum circulari-
ter in una vīce: daniel. iiiij. ca.

¶ Angelus lucas: cā iacob scđm bebeſ /
a illi.

os erat cultus eius: quod notatur esse. p. i.
capitulo.

C Angelus in spiritu humano apparuit pro eo
fouante cum per sustinere passionem: luce
pro. ca.

C Angelus est nomen officij spiritualis: quod
notatur apoca. i. ca.

C Angelus qui tradidit librum iohanni
non fuit iohannianus: apoca. ii. ca.

C Angeli tres in spiritu vero: apparuerunt
ab aliis quasi unus: gene. xxvii. ca.

C Angeli recusantes hospitalitatem non
sunt mentiri ab aliis: gene. xix. cap.

C Angeli ascensiones et descentes per se et
luminos quid significantur: gene. xxvii. ca.

C Angeli diversa nota locorum secundum lectionem
glossen: gene. xxvii. ca.

C Angeli non sunt preconognitio de futu
re ad que mittuntur: ibidem. p. ii. ca.

Angeli vel demones quid dicuntur deo af
filiare: declaratur. iii. reg. xvi. ca.

C Angeli singularis regni pluri percutit bo
num regnum eorum: iii. reg. xvi. et vanishes. p.
capitulo.

C Angeli sunt hostes vicuntur coadiuto
res enim probans tobis. v. ca.

C Angeli offrunt deo osdes iustorum ubi
boni. p. ii. ca.

C Angeli nominis in scriptura secundum con
venientiam ad officia proprietate que mittuntur: ibidem. p. ii. ca. et prope. v. ii. ca.

C Angeli quid dicuntur deo astare: decla
ratur ibidem. p. ii. ca.

C Angeli non concurunt nec bibunt ad mun
tricem: ibidem. p. ii. ca.

C Angeli quibus ex sua canticis pleni sunt
filii dei: quibus videntur filii fabi: iob. 4. c.

C Angeli sicut salutem bovin percutit boni:
ita malo perurbat et ipsos: ibidem.

C Angeli sicut electi filii dei sicut vicuntur
altra mortalia sicut et nos: ibidem. p. ii. ca.

C Angeli rime bunt quod non est aliud quod averti
rari de omnia iustitia et veritate: ut declarata
tur ibidem. p. ii. ca.

C Angeli positos in tribulacione liberant
quod declaratur p. ii. capitulo.

C Angeli exercit in numero omnium corpo
reali creaturam et etiam p. a. capitulo.

C Angeli in scriptura dicuntur principes et
distinguiuntur per tres hierarchias p. a. cap.

C Angeli scilicet priores gloriarum in infernali et
caecitate dicitur: v. ca.

C Angeli in scriptura dicuntur militia dei et
seruitus libetum.

C Angeli in scriptura dicuntur filii dei et
militia: eccl. xvii. cap.

C Angeli oculi et crux fuerunt boni et beatissimi
tunc et capaces in fluctu: ibidem. p. ii. cap.

C Angeli dicuntur seraphim ab effectu sicut no
minauit: p. a. v. ca.

C Angeli boni et mali frequenter appa
rent in spiritu humano et sic noibas genitum et
bonum recuperantur: ibidem. p. ii. cap.

C Angeli sci et ecclesie ministri sua presiden
ti et collaudant et dirigit ipsum in via dei: baruch. v. ca.

C Angeli boni vel mali qui note dicant
ventur vicis: pagneretur amelia. v. ii. ca.

C Angeli dicuntur egredi a facie dei quo
mutantur ad nos sed quo intelligitur: no
tarum ibidem. p. ii. ca.

C Angeli apparent bovinibus in corpore
ribus assumptis et in similitudine familiarium
et occulit: ibidem. p. ii. ca.

C Angeli boni sunt mali: quare dicuntur pali
ope: babebit ibidem.

C Angeli dicuntur se insicte refidere quo et
modo ignorante de futuris quid velle re
latur: declaratur ibidem.

C Angeli mali tunc antequam conabuntur bo
mina corruptere et a fine subvertere eti
am electos si fieri poterint ibidem. p. ii. ca.

C Angeli tres qui Dameli apparuerunt q
erunt: notatur ibidem.

C Angeli ad castitatem bovin reputati pu
gnant ad insictem: iob. 1. ii. ca.

C Angeli super eos illuminant meos et
meos infelices: psalmi. iii. ca.

C Angeli dicuntur vigiles per septem annos
designati: ibidem.

C Angeli sicut sunt alii alii super eos et
hunc inter se continem sic et dominos: i. mat.
ii. cap.

C Angeli diuersi sicut diuersas faciunt ope
rationes in rebus corporalibus admissis
strando sic et demones diuersi diuersas in
ducunt temptationes: ibidem. p. ii. cap.

C Angeli licet mortali non nisi receperunt a
cooperatione vel: luce. i. ca.

C Angeli que per salutem bovin piliatur nomi
ne militie designatur: ibidem. p. ii. ca.

C Angeli non sunt p. a. bete cuncte diuersi: bo
minibus futura: ioban. v. ii. ca.

Buccogatus ibidem.ij.ca.

¶ Alius auctor putes frequenter p. caput mutationes futuræ de ppico reditum cur causas habebis. p. ca.

¶ Alius auctor vero obligata mutari non potest. sicut id.ij.vij.ca. et cetero. p. ca.

¶ Alius marina maiora sunt quæ terrena apter humectantur babebantur: iob. xl. c.

¶ Alius quatuor in forma humana appa-

rent quid notant: p. ejecbi. i. cap.

¶ Alius p. loquendo non videntur babere voca et virtutes ut in eis sunt nisi large lo-

quendo: ut declaratur iob. xl. ca.

¶ Alius speramus a neuroperecutione pe-

nitentia fiscus et bonum ea speramus illi: ut

babebatur iacobus. p. viij.ca.

¶ Alius dicitur quod euæglia sine euæge

listas notificant: prout babet in primo p-

logo marth.

¶ Alius in lege veteri quatuor fuerint immu-

ta sed quo intelliguntur: batur marth. ii. ca.

¶ Alius inter boem habebantur babet aliq-

uem cognitioem rerum sensibiliu: iob. i. c.

¶ Alius bruta cognoscitur binactioe suis

experiencia et scriptura abitem. p. ca.

¶ Animallia dicitur notatur quatuor p. r. et

arabes ecclesie cogitato: apo. iiij. i. cap.

¶ Alius etiam quatuor notantur quatuor pa-

triarchas: ut babenus ibidem. iiij.ca.

¶ Animus regis ex quinque inclinat que

narrantur. iiij. regum. i. cap.

¶ Animus bovis secundum senecam quare gene-

rosus est faciliter duocatur quærabatur. s. d.

b. o. q. p. ceptio: ut roma. p. ca.

¶ Annotatioe rpm incipiunt ab aliquo e

uero notabilis: p. ut claraf. i. mach. viij. c.

¶ Antiochus de quo. ij. macha. viij. b. c.

remix de per nido percussius a deo morto

in isto intentus: tamidie. viij. ca.

¶ Antiochus magnus duo et babet filii

os. s. secundum q. p. philopatetum et antiochus

epifanem abitem. iiij.ca.

¶ Antiochus p. m. obtinuit regnum s. f.

cuso pugnauit s. regi egypci tertio s. fili

os. p. r. id est ola gerat figuram aripi: ut

babetur ibidem.

¶ Antiochus quis fuerit qui mortuus fuit

in templo vanus et quod non nobis. ij. macha. i. ca.

¶ Antiochus in morte syon vel in morteoline s.

ti ponet et de sua obitua a demoni et ibi

com interficietur: p. r. i. i. j.

¶ Antiochus est p. securi ecclesie sicut antio-

chus finagoge: tamid. p. ca.

¶ Antiochus fuit castissimus et erit omni ma-

lo plenus: ibidem.

¶ Antiochus deuabis fugit qd. qd. deo: ibid

¶ Antiochus et summa exercit: quo optimabut

babetur iacobus. p. viij. ca.

¶ Antiochus bethis demonem punitus p. sub-

versione fuit diu: ut thesalonicæ. ij.

¶ Antiochus p. misericordia falso. pp. p. b. f.

Antiochus in die iudicij fulmina b. p. mil-

charie archagelii p. p. p. p. apo. xx. c.

¶ Antiochus collega angusti celare repre-

suerunt ipso loco: angusti lob: quo nat: est

est crux: p. r. p. ca.

¶ Antiochus amachosta vñ pp. p. cum

vellet episcopum libi ipsi abscondit aurum si

nilstram: notatur in psalmo marci.

¶ Annulus est signum distinctionis: annulus p-

taris: quo probatur pere. p. viij. ca.

¶ Annus solaris excedit annum lunarem

unum: diebus: gene. viij. ca.

¶ Annus solaris continet et praecedit mensis

et totalem lunationem: epo. vi. p. i. et no-

meri. p. viij. ca.

¶ Annus septimus erat remissionis b. qd.

in illo fieber: notatur loci. p. p. ca.

¶ Annus subtilitas quis fuerit: notatur

opinione ibidem.

¶ Annus septimus remissionis fuit in isto

tutto ab remissionibus debita solum illa

qui erant ut riu uero: eorum: cetero. p. c.

¶ Annus primus regni aliquine regie su-

minor dupliciter: ij. parallel. p. viij. ca.

¶ Annus locum fuit tricentimus etatio ejus

et clavis: invenientur libri thesaurorum et

qui transfigurationem iacobim: et cetero.

i. capitulo.

¶ Annus solaris continet circulos septem

et quinque dies: et annus lunario emi-

nor. ij. subiectus: tamidie. iiij.ca.

¶ Boni sorte computatur distincte ab eo

signante duas conditiones: gent. p. viij.

capitulo.

¶ Boni ab aliis etiam numerantur et illi

cum sep. quo notat: babetur ibidem. p. p.

capitulo.

¶ Boni non gentilis superunt a fabris

virili usq: ab captivitate babylonica

et cetero. p. viij. ca.

¶ Boni a principatu iepite usq: ad funera

templo salomonis qui fluperunt:

notatur iudeum. ij.ca.

¶ Ann. lxx. transmigrationis babiloniae quomodo incepertur et fuerunt terminati sunt. ij.ca. opiniones; que notantur. i.ca. / eis. i.ca.

¶ Ann. quatuorcenti viginti fluperunt a constructione templi scilicet usque ad eius de structionem per ipsum et vespalianum secundum. i.ca. / eis. i.ca.

¶ Ann. pl. fluperunt ab egressu terre egyp tii usque ad ingressum terrae galilieae: i.e. eundem quod declarat parvus. lxxxij.

¶ Ann. a principio menses non sunt numerati certitudinaliter et pectile quod patet per quatuor dies ecclesie. i.ca.

¶ Ann. sepiusque veri numeratio sunt flecta ut p. p. vel amos due opinione notantur. p. p. viij.ca.

¶ Ann. centum decem fluperunt a principio regni manusse usque ad sellam crucis et uictoria iherusalem per calcostrectas: ibi dicit. p. p. ca.

¶ Ann. lxx. secundum bebeos fluperunt a transmigratione iacobim usque ad panem annuam pere. p. p. cap.

¶ Ann. non geniti fluperunt ab episcopio egredi pro religione iudeitica vel circiter: ibi dicit. p. p. ca.

¶ Ann. ccxx. fluperunt a reditu caputuitus in babylonie vel circiter usque ad p. p. ibi dicit. l.ca.

¶ Ann. centum et uno fluperunt a fine vii ac ab origine a principio regni ostie: oster primo capi.

¶ Ann. uno fere transierunt ab ora stellae christi et magorum in quiescione et tunc hero eos necesse paralogi operari: math. i.j. c.

¶ Apparatus bellorum pars regalium sive est cum ira et cupiditate: psalmi. macab. iii.

¶ Apparatus iudeorum semper fuit cum ostentatione et humilitate biborum.

¶ Apparatus anglorum fuit in flama ignis et in rubore que non potest figurari: carthaginensis. p. p. ii. ca.

¶ Apparatus venonum ut communis magis sit in tenebris et in solitudine et conuersio: numen. p. p. ii. ca.

¶ Apparatus noue stelle p. p. in lego p. p. missum natum significare: math. i.j. cap.

¶ Apparatus angelorum in corporibus afflumatis sunt secundum proprietates lega-

tionum atque mirantur: ibidem. p. ca.

¶ Apparatus in p. p. aliis facti quid notantur: baberunt iobanus. p. p. ca.

¶ Apparatus angelorum sunt ad aliud significandum vero formatur secundum conceptum atque illius: actus. p. p. ca.

¶ Apparatus omnis in subiecto signo moysi q. non habent figuram stabiliter: epistol. p. p. c.

¶ Apparatus oculorum adest et hoc facit in talis: gene. i.j. ca.

¶ Apes in ore leonis mellifarunt sed ei naturam: uiculum. p. p. ca.

¶ Appetitus hominis non quietabit nisi in bono infinito qui est: dese: genesis. ii.ca.

¶ Appetitus hominis faciebatur in uisio ne et ratione dei: primo ca. libidem.

¶ Appetitus malorum resolutus in bono sensibili quo habet modicum de bonitate et aetate pertransit: p. p. p. p. p.

¶ Appetitus felicitatis superne peccat ex amore matuo dei et rationalis creature. i. capitulo.

¶ Appetitus vnde p. p. p. p. p. p. p. bus: notatur eccles. p. p. ii. ca.

¶ Appetitus in homine est duplex: sensus et intellectus: iobannis psalmi opusculo capitulo.

¶ Appetitus est duplex: scilicet naturalis et gratiae: secunda coquimur: quinto capitulo. /

¶ Apostoli non excolantur omnino a p. p. esto: notatur genesis quod ageret molecula et capi.

¶ Apostoli a monte spon. epierunt ad p. p. dicendum verbum dei per orbem: p. p. c. cando.

¶ Apostoli eliciuntur celli et etiam multi homines: p. p. j.

¶ Apostoli in monte spon. spiritum sanctum recipientes fuerunt: uisus per orbem et patricianum gloriam christi: psalmus xix.

¶ Apostoli et septuaginta christi discipuli omnes fere fuerunt inde: p. p. p. p. ii. ca. p. p. capitulo.

¶ Apostoli eliciuntur bisbilia consponit et elefie sicut et christus caput eius: ibidem qui quod ageret molecula.

¶ Apostoli primo in iherusalem fuit p. p. predictauerunt et postea in alijs locis circa quaque: bove. i. cap.

Capostoli omnes fore fuerunt de regno
decoem tributu quo e vocatur claram fr
querenter in scriptura; iacobus.ij.ca.

Capostoli et vocati sunt a christo: mar.
vij.capitulo .

Capostoli duodecim fuerunt episcopi ou
phari de causa: marb.p.ca .

Capostoli excellente spicas in fabato no
volarunt illius: ibidem.ij .

Capostoli dicti sunt beati sed rō assig
natur ibidem.vij .

Capostoli tref quare vocati sunt intras
figuratione t non alii : habetur ibidem
vij.ca .